МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ЖИР ҺӘМ МӨЛКӘТ МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

07.10.2024

г.Казань

О внесении изменения в Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться, утвержденный приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 30.05.2017 № 246-пр

Приказываю:

внести изменение в Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться, утвержденный приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 30.05.2017 № 246-пр (с изменением, внесенным приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 15.11.2021 № 651-пр), изложив его в прилагаемой редакции.

A second

Министр

А.Р.Кадыров

Утвержден приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 30.05.2017 № 246-пр (в редакции приказа Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от ОЭ. 10. 2021 № 566-лу

Перечень

должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться

- 1. Управляющий делами Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан (далее Министерство).
 - 2. Начальник правового управления Министерства.
 - 3. Начальник управления земельных ресурсов Министерства.
 - 4. Начальник управления имущества Министерства.
- 5. Начальник управления учета и реализации мероприятий Министерства.
 - 6. Начальник отдела кадров Министерства.
 - 7. Начальник отдела корпоративного управления Министерства.
- 8. Начальник отдела стратегического планирования и приватизации Министерства.
- 9. Начальник отдела финансов и государственного заказа главный бухгалтер Министерства.
 - 10. Начальник отдела экономики Министерства.
- 11. Начальник отдела эффективного использования государственных земель Министерства.
- 12. Начальник отдела аренды и реализации государственного имущества управления имущества Министерства.
- 13. Начальник отдела жилой недвижимости, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства управления имущества Министерства.
- 14. Начальник отдела защиты имущественных интересов государства правового управления Министерства.
- 15. Начальник отдела использования государственного имущества управления имущества Министерства.
- 16. Начальник отдела по организации взаимодействия с органами местного самоуправления по земельным вопросам управления земельных ресурсов Министерства.

- 17. Начальник отдела реестра государственной собственности Республики Татарстан управления учета и реализации мероприятий Министерства.
 - 18. Заместитель начальника отдела экономики Министерства.
- 19. Заместитель начальника отдела реестра государственной собственности Республики Татарстан управления учета и реализации мероприятий Министерства.
- 20. Ведущий советник отдела использования государственного имущества управления имущества Министерства.
- 21. Ведущий консультант отдела жилой недвижимости, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства управления имущества Министерства.
 - 22. Ведущий специалист режимно-секретной службы Министерства.
- 23. Ведущий специалист сектора архива управления учета и реализации мероприятий Министерства.
- 24. Старший специалист 1 разряда отдела информатизации Министерства.